

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

โครงการก่อสร้างรางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากน้ำตก 2 ผังขวา ถึงนาบางการดี สุขจิตต์ หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ยาว 910.00 เมตร สูง 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0629330 N 2020758 สิ้นสุดโครงการ E 0628466 N 2020629

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง ณ วันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	700,442.74	1.3375	936,842.16	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินในไซ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			936,842.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			936,000.00	
(-เก้าแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)					
จน.พท			910.00	เมตร.	
เฉลี่ยราคาประมาณ			1,028.57	บาท/เมตร.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิจารณ์ ใจคำ)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติใช้ราคากลางนี้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทัศนกร หงษ์เจ็ด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

โครงการก่อสร้างวางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากน้ำตก 2 ผังขวา ถึงนางนภารตี สุขจิตต์ หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
 พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มคัน E 069330 N 2020758 สิ้นสุดโครงการ E 0628466 N 2020629
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ยาว 910.00 เมตร สูง 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด
 ฝ่าย/งาน โยธาอบต.แม่คำมี สำนักงาน/กอง โยธาอบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 ราคากลาง ณ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานดินขุดตกแต่ง	127.00	ลบ.ม.			99.00	12,573.00	
2	ทรายรองพื้น	31.00	ลบ.ม.	392.52	12,168.12	99.00	3,069.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	154.70	ลบ.ม.	2,046.73	316,629.13	306.00	47,338.20	
4	งานไม้แบบ	910.00	ตร.ม.			133.00	121,030.00	
	- ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	354.90	ลบ.พ.	250.00	88,725.00			
	- ตะปูตอกไม้	227.00	กก.	37.39	8,487.53			
5	งานเหล็กเสริม	3.40	ตัน			4,100.00	13,940.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	1.48	ตัน	22,000.00	32,560.00			
	- เหล็ก RB Ø 12 mm. SR 24	1.91	ตัน	21,000.00	40,110.00			
	- ลวดผูกเหล็ก	102.00	กก.	37.38	3,812.76			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				502,492.54		197,950.20	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				700,442.74			
	Factor F 1.3375				936,842.17			
	รวมค่าก่อสร้าง				936,842.17			
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				936,000.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิจารณ์ ใจคำ)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติใช้ราคากลางนี้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพัชกร หงษ์เจ็ด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี